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Ministerio Administrativo de la Presidencia

Dirección de Prensa del PresidentersííisíHcitstit
aEPÓBUCA DOMINICANA

P!)e$IDtNCI* BE LA

REPÚBLICA DOMINICANA

PRENSA DEL PRESIDENTEMINISTERIO ADMINISTRATIVO NOMINA DEL PERSONAL FUO ABRIL 2023 DIRECaON DE PRENSA DEL PRESIDENTE

Otros Dése. Total Dése Neto StatusIngreso Bruto Total Ing. AFP ISR SFSSexoNombre

DIRECCION DE PRENSA DEL PRESIDENTE DE lA REPUBLICA

DIRECTOR GENERAL

Cargo

DANIEL GARCIA 25.00 $ 53,965.05 $ 171,034.95

25.00 $ 37,171.49 $ 127,828.51

44,568.72

32,906.50

92,544.76

60,469.52

73,669.55

25.00 $ 2,093.50 $

25.00 $ 22,455.24 $

25.00 $ 9,530.48 $

$  5,685.41 $

$  5,016.00 $

$  1,824.00 $ 8,714.09 $ 15,431.28 $

$  1,064.00 $

$  3,496.00 $

$  2,128.00 $

$  2,432.00 $ 1,602.45 $ 6,330.45 $

$ 225,000.00 $ 225,000.00 $

$  165,000.00 $ 165,000.00 $

$  60,000.00 $ 60,000.00 $

$  35,000.00 $ 35,000.00 $

$  115,000.00 $ 115,000.00 $

$  70,000.00 $ 70,000.00 $

$  80,000.00 $ 80,000.00 $

6,457.50 $

4,735.50 $

1,722.00 $

1,004.50 $

3,300.50 $

2,009.00 $

2,296.00 $

Decreto

Decreto
41,797.14

27,394.99

3,171.19

Masculino

SUBDIR. DE INFORMACION Y PREN Masculino

ASISTENTE

RECEPCIONISTA DEL DESPACHO

COORDINADOR(A) OPERATIVA

ASESOR JURIDICO

COORDINADOR DESPACHO

Femenino

Femenino

Femenino

Femenino

Femenino

LUaLDO GOMEZ JIMENEZ

NAARADA MUNY DIAZ GONZALEZ

EMELIN AMPARO CHECO

ARLEN NICAURI ROA SANCHEZ

ALEISA ESTHER PEGUERO RODRIGUEZ

YAJAIRAABREU

Fijo

Fijo

Fijo15,633.74

5,368.48 Rjo

Fijo

DIVISION DE ACCESO A UINFORMACION-DPP

ANGEL GREGORIO SOTO PEREZ 3,835.73 $ 2,584.00 $ 4,275.00 $ 13,134.23 $85,000.00 $ 2,439.50 $ 71,865.77 Fijo$  85,000.00 $MasculinoENC LIBRE ACCESO A LA INF. P

DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS-DPP

ADELAIDA MARTINEZ FRIAS A 25.00 $ 7,057.68 $3,486.68 $ 1,824.00 $60,000.00 $ 60,000.00 $ 1,722.00 $ 52,942.32 Fijo$NAUSTA RECURSOS HUMANOS I Femenino

DIVISION DE COMPRAS Y CONTRATAaONES-DPP

ROSA RAMON FAMILIA EN 7,788.27 $ 2,584.00 $ 3,179.90 $ 15,991.67 $85,000.00 $ 2,439.50 $ 69,008.33 Fijo$ 85,000.00 $CARGADO (A) COMPRAS Masculino

DIVISION DE SERVICIOS GENERALES-DPP

JORGE RAMON RAMOS RODRIGUEZ

YOLOY ANTONIO GONZALEZ NUÑEZ

MILAGROS REMY

ELiS JESUS FAMILIA

$  912.00 $ 5,025.00 $ 6,798.00 $

$  1,216.00 $ 5,025.00 $ 7,389.00 $

$  972.80 $ 25.00 $ 1,916.20 $

$  684.00 $ 25.00 $ 1,354.75 $

30,000.00 $

40,000.00 $

32,000.00 $

22,500.00 $

30,000.00 $

40,000.00 $

32,000.00 $

22,500.00 $

861.00 $

1,148.00 $

918.40 $

645.75 $

23,202.00

32,611.00

30,083.80

21,145.25

Fijo$Masculino

Masculino

Femenino

Masculino

MENSAJERO EXTERNO

SUPERVISOR SERV.GLES.

AUXILIAR SERVICIOS GENERALES

MENSAJERO

Rjo$
Fijo$
Fijo$

SECaON DE MANTENIMIENTO Y MAYORDOMIA-DPP

BRIGIDA VICTORINO

JOSEFINA ALTAGRACIAALMONTE LUGO

MILEDYABREU PEÑA

GLORILEYDI DE LA CRUZ ABREU

AMERICO SAMUEL BAUTISTA SANTIAGO

ANA GIL DE JESUS

JOSEANDUJAR MELLA

SUPER

CONS

957.60 $ 8,694.36 $ 10,556.01 $

684.00 $ 3,505.33 $ 4,835.08 $

$  1,064.00 $ 1,602.45 $ 3,670.95 $

$
$

684.00 $ 2,025.00 $ 3,354.75 $

699.20 $ 25.00 $ 1,384.30 $

684.00 $ 25.00 $ 1,354.75 $

699.20 $ 25.00 $ 1,384.30 $

31,500.00 $

22,500.00 $

35,000.00 $

22,500.00 $

23,000.00 $

22,500.00 $

23,000.00 $

904.05 $

645.75 $

1,004.50 $

645.75 $

660.10 $

645.75 $

660.10 $

20,943.99

17,664.92

31,329.05

19,145.25

21,615.70

21,145.25

21,615.70

Fijo$ 31,500.00 $

22,500.00 $

35,000.00 $

22,500.00 $

23,000.00 $

22,500.00 $

23,000.00 $

VISOR (A) MAYOROOMIA

CONSERJE

ENCARGADO (A) SECCION DE MANT Femenino
Femenino

Masculino

Femenino

Masculino

Femenino

Femenino

ERJE

CONSERJE

CONSERJE

CONSERJE

Fijo$
Fijo$

$ Fijo$
$ Fijo$
$ Fijo$
$ Fijo$

SECaON DE ALMACEN Y SUMINiSTRO-DPP

CRISTIAN MUÑOZ RUBIO $  684.00 $ 25.00 $ 1,354.75 $ Fijo22,500.00 $ 645.75 $ 21,145.25$ 22,500.00 $AUXILIAR ALMACEN Y SUMINISTRO Masculino

SECaON DETRANSPORTACION-OPP

JOSE ANTONIO BALBUENA CONTRERA

PEDRO PABLO PLASENCA VICENTE

PABLO CONFESOR VASQUEZ FERREIRA

ROBERTO JOSE MORLA REYES

EUEZER BENJAMIN LEDESMA MAÑAN

GENESI ANTONIO RODRIGUEZ CAMACKO

JOSE LUIS PERRERAS BONIFACIO

ORIOUS BELLO ZABALA

TAYLE RODRIGUEZ

$  912.00 $ 5,025.00 $ 6,798.00 $

$  912.00 $ 25.00 $ 1,798.00 $

724.92 $ 1,276.80 $ 25.00 $ 3,232.12 $

$  912.00 $ 25.00 $ 1,798.00 $

$  912.00 $ 25.00 $ 1,798.00 $

$  912.00 $ 25.00 $ 1,798.00 $

$  912.00 $ 25.00 $ 1,798.00 $

$  2,128.00 $ 25.00 $ 4,162.00 $

$  912.00 $ 25.00 $ 1,798.00 $

23,202.00

28,202.00

38,767.88

28,202.00

28,202.00

28,202.00

28,202.00

65,838.00

28,202.00

Fijo30,000.00 $

30,000.00 $

42,000.00 $

30,000.00 $

30,000.00 $

30,000.00 $

30,000.00 $

70,000.00 $

30,000.00 $

30,000.00 $

30,000.00 $

42,000.00 $

30,000.00 $

30,000.00 $

30,000.00 $

30,000.00 $

70,000.00 $

30,000.00 $

861.00 $

861.00 $

1,205.40 $

861.00 $

861.00 $

861.00 $

861.00 $

2,009.00 $

861.00 $

$Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

CHOFER DPP

CHOFER DPP

SUPERVISOR TRANSPORTACION

CHOFER DPP

CHOFER DPP

CHOFER DPP

CHOFER DPP

Fijo$
Fijo$
Fijo$
Fijo$
Fijo$
Fijo$
Fijo$ENCARGADO DE TRANSPORTACION Masculino

MasculinoCHOFER DPP Fijo$



DEPARTAMENTO DE RELACIONAMIENTO DE PRENSA-DPP

ESTHER PEREZ GARCIA TECNICO P 1,435.00 S S 15,025.00 S  19,834.00 S$ 50,000.00 S 50,000-00 s 1,854.00 S 1,520.00 30,166.00 FijoUBLICIDAD

DIRECCION DE CORRESPONSALES-DPP

ANDERSON EBERTO PEREZ MEDRANO

EDGAR ARCADIO HEREDIA PEREZ

FRANCISCO VILLA RUO

FRANKLIN BENJAMIN RODRIGUEZ QUEZADA

JULIO ESTEBAN DIAZ BENCOSME

MIGUELJIMENEZ

SUJERMIALTAGRACIA DE LA CRUZ REYES

JOSE EUCUDES MARTE CAPELLAN

JOSE LUIS URBAEZ PEREZ

JOSE MIGUEL RODRIGUEZ ANDELIZ

FAUSTO BIENVENIDO SOTO BERNABE

FAUSTINO REYES DIAZ

FRANKLIN CORDERO PAULINO

JOBANNI RAFAELJAVIER REYES

DEYBIDANIA MERCEDES RODRIGUEZ NAVAR

NOEL RAMON MINAYA MELENDEZ

MOISES ANTONIO ESTEVEZ PIRON

JULIO ANTONIO REYES LEOCADIO

JUAN JOSE EVANGELISTA BAEZ

MANUEL RODRIGUEZ

MAXIELJEREZSUAREZ

RAMON ANTONIO CHALAS DEL ROSARIO

MARINO GARCIA MEDINA

ROGELIO VALDEZ PENVERTON

NILIAN JOSEFINA REYNOSO DE LA CRUZ

LUZ BIVIANA DE LA ROSA ACOSTA

DIOMEDES ANTONIO HILARIO FRIAS

JUAN LEONARDO ORTIZ ALCANTARA

s s $$ $ s s 41,167.17

41,167.17

41,167.17

41,167.17

41,167.17

41,167.17

39,826.34

41,167.17

41,167.17

41,167.17

41,167.17

41,167.17

39,826.34

41,167.17

41,167.17

41,167.17

41,167.17

41,167.17

41,167.17

41,167.17

41,167.17

41,167.17

41,167.17

41,167.17

64,233.12

42,315.50

42,315.50

42,315.50

FijoS 1,291.50

1,291.50

1,291-50

1,291.50

1,291.50

1,291.50

1,291.50

1,291.50

1,291.50

1,291.50

1,291.50

1,291.50

1,291.50

1,291.50

1,291.50

1,291.50

1,291.50

1,291.50

1,291.50

1,291.50

1,291.50

1,291.50

1,291.50

1,291.50

2,152.50

1,291.50

1,291.50

1,291.50

1,148.33

1,148.33

1,148.33

1,148.33

1,148.33

1,148.33

911.71

1,148.33

1,148.33

1,148.33

1,148.33

1,148.33

911.71

1,148.33

1,148.33

1,148.33

1,148.33

1,148.33

1,148.33

1,148.33

1,148.33

1,148.33

1,148.33

1,148.33

6,309.38

1,368.00

1,368.00

1,368.00

1,368.00

1,368.00

1,368.00

1,368.00

1,368.00

1,368.00

1,368.00

1,368.00

1,368.00

1,368.00

1,368.00

1,368.00

1,368.00

1,368.00

1,368.00

1,368.00

1,368.00

1,368.00

1,368.00

1,368.00

1,368.00

2,280,00

1,368,00

1,368.00

1,368.00

25.00

25.00

25.00

25.00

25.00

25.00

1,602.45

25.00

25.00

25.00

25.00

25.00

1,602.45

25.00

25.00

25.00

25.00

25.00

25.00

25.00

25.00

25.00

25,00

25.00

25.00

25.00

25.00

25.00

3,832.83

3,832.83

3,832.83

3,832.83

3,832.83

3,832.83

5,173.66

3,832.83

3,832.83

3,832.83

3,832.83

3,832.83

5,173.66

3,832.83

3,832.83

3,832.83

3,832.83

3,832,83

3,832.83

3,832.83

3,832.83

3,832.83

3,832.83

3,832.83

10,766.88

2,684.50

2,684.50

2,684.50

CORRESPONSAL PROVINCIAL PRENS

CORRESPONSAL PROVINCIAL PRENS

CORRESPONSAL PROVINCIAL PRENS

CORRESPONSAL PROVINCIAL PRENS

CORRESPONSAL PROVINCIAL PRENS

CORRESPONSAL PROVINCIAL PRENS

CORRESPONSAL PROVINCIAL PRENS

CORRESPONSAL PROVINCIAL PRENS

CORRESPONSAL PROVINCIAL PRENS

CORRESPONSAL PROVINCIAL PRENS

CORRESPONSAL PROVINCIAL PRENS

CORRESPONSAL PROVINCIAL PRENS

CORRESPONSAL PROVINCIAL PRENS

CORRESPONSAL PROVINCIAL PRENS

CORRESPONSAL PROVINCIAL PRENS

CORRESPONSAL PROVINCIAL PRENS

CORRESPONSAL PROVINCIAL PRENS

CORRESPONSAL PROVINCIAL PRENS

CORRESPONSAL PROVINCIAL PRENS

CORRESPONSAL PROVINCIAL PRENS

CORRESPONSAL PROVINCIAL PRENS

CORRESPONSAL PROVINCIAL PRENS

CORRESPONSAL PROVINCIAL PRENS

CORRESPONSAL PROVINCIAL PRENS

COORD. COMUNICACION DIGITAL

CORRESPONSAL PROVINCIAL PRENS

CORRESPONSAL PROVINCIAL PRENS

CORRESPONSAL PROVINCIAL PRENS

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Femenino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Femenino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Femenino

Masculino

Masculino

Masculino

Femenino

Femenino

Masculino

Masculino

45,000.00

45,000.00

45,000,00

45,000.00

45,000.00

45,000.00

45,000.00

45,000.00

45,000.00

45,000.00

45,000.00

45,000.00

45,000.00

45,000.00

45,000.00

45,000.00

45,000.00

45,000.00

45,000.00

45,000.00

45,000.00

45,000.00

45,000.00

45,000.00

75,000.00

45,000.00

45,000,00

45,000.00

45,000.00

45,000.00

45,000.00

45,000.00

45,000.00

45,000.00

45,000.00

45,000-00

45,000.00

45,000.00

45,000.00

45,000.00

45,000.00

45,000.00

45,000.00

45,000.00

45,000.00

45,000.00

45,000.00

45,000.00

45,000.00

45,000.00

45,000.00

45,000.00

75,000.00

45,000.00

45,000.00

45,000.00

S s $s s s 5 FijoS
ss $ s $ $ s Fijos
ss $ $ s ss s Fijo

s 5 ss s $ s Fijos
ss s s s s s Fijo5
5S s s s s Fijo$ s

s s $ ss s s Fijos
$$ s s s s s Fijos

s s s$ s s s s Fijo

s$ s s s ss s Fijo

$$ s s s s Fijos s
$$ s ss s s Fijos

s ss s s s s Fijos
ss $ $ s ss Fijos
ss $ s $ s Fijos s

s s$ s s s s s Fijo

55 s s $ s Fijo$ s
s s s $ ss 5 s Fijo

s s ss $ s s Fijos
s s$ $ s $ $ Fijos

$$ $ ss $ s s Fijo

s s$ s s s s Fijos
$s $ s s ss s Fijo

$ ss s $ $ s Fijos
s 5 ss s 5 Fijo5 s

s $s 5 s $ s Fijo5
ss s s 5 $s $ Fijo

DIRECCION DE PRENSA-DPP

JORGE TAVERAS GIL

MANUEL QUITERIOCEDEÑO PEREZ

s$ $ s 5 ss s 37,171.49

32,756.62

127,828.51

117,243.38

Fijo165,000.00

150,000.00

4,735.50

4,305.00

27,394.99

23,866.62

5,016.00

4,560.00

25.00

25.00

OIR. GESTION COMUNICACION

ASESOR PRENSA

Masculino

Masculino

165,000.00

150,000.00 S ss s s s s Fijos

DEPARTAMENTO DE PRODUCCION AUDIOVISUAL-OPP

AUGUSTO BIENVENIDO CRUZ VARGAS

GERSON JOHANNYVASQUEZ ULLOA

WILFREDO CASTILLO BRITO

PEDRO MOISES ACOSTA SELMO

JEAN FRANCISCO CONCEPCION GARCIA

CLEMENTE BAEZ DOÑE

ANGEL JUNIOR ALVAREZ ACOSTA

JORGE ARTHUR HESKY FABRE

JOSE OMAR CALCAÑO SANTANA

FAUSTO MARTE

ESTEFANYJULIANASANTOS BRITO

GREGORIO FRANCISCO RODRIGUEZ COMPRE

MAIAQUIAS ARIAS PEREZ

LUIS ALBERTO AMEZQUITA VENTURA

WILLIAM MARTIN MARTINEZ MENDOZA

JORGE JAVIER GARCIA MIRA6AL

CAMAR S Ss s $ 5 S 41,167.17

64,233.12

43,825.17

41,167.17

60,469.52

52,942.32

43,825.17

41,167.17

41,167.17

35,436.81

42,315.50

42,315.50

42,315.50

41,167.17

41,167.17

41,167.17

Fijo$ 25.00

25.00

1,602.45

25.00

25.00

25.00

1,602.45

25.00

25.00

6,903.69
25.00

25.00

25.00

25.00

25.00

25.00

3,832.83

10,766.88

6,174.83

3,832.83

9,530.48

7,057.68

6,174.83

3,832.83

3,832.83

9,563.19

2,684.50

2,684.50

2,684.50

3,832.83

3,832.83

3,832.83

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Femenino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

45,000.00

75,000.00

50,000.00

45,000.00

70,000.00

60,000.00

50,000.00

45,000.00

45,000.00

45,000.00

45,000.00

45,000.00

45,000.00

45,000.00

45,000.00

45,000.00

45,000.00

75,000.00

50,000.00

45,000.00

70,000.00

60,000.00

50,000.00

45,000.00

45,000.00

45,000.00

45,000.00

45,000.00

45,000.00

45,000.00

45,000.00

45,000.00

1,291.50

2,152.50

1,435.00

1,291.50

2,009.00

1,722.00

1,435.00

1,291.50

1,291.50

1,291.50

1,291.50

1,291.50

1,291.50

1,291.50

1,291.50

1,291.50

1,148.33

6,309.38

1,617.38

1,148,33

5,368.48

3,486.68

1,617.38

1,148.33

1,148.33

1,368.00

2,280,00

1,520.00

1,368.00

2,128.00

1,824.00

1,520.00

1,368.00

1,368.00

1,368.00

1,368.00

1,368.00

1,368.00

1,368.00

1,368.00

1,368.00

OGRAFO

EDITOR (A)
AUXILIAR DE EDICIONES

CAMAROGRAFO

EDITOR (A)

EDITOR (A)

FOTOGRAFO (A)

CAMAROGRAFO

CAMAROGRAFO

CAMAROGRAFO

FOTOGRAFO (A)

CAMAROGRAFO

FOTOGRAFO (A)

CAMAROGRAFO

CAMAROGRAFO

FOTOGRAFO (A)

S$ s s ss s Fijos
$ s$ s s s Fijo5 s

s s s $$ s s Fijos
$s $ $$ s s Fijos
ss s s s s Fijos s

s ss s s $ s Fijos
ss $ s s Fijos s s

s 5 $s s s s Fijos
ss s s s s Fijo$ s

$ ss s s s s Fijos
$ $5 $ s s s Fijos
s ss s s s Fijos s

ss s $ s Fijos $ s 1,148.33

1,148.33

1,148.33

s ss s $ s s Fijos
ss 5 $ s s s Fijos

DEPARTAMENTO DE REDACCION-DPP

NESTOR FELIPE MEDRANO RODRIGUEZ 7,400,87 S 2,432.00 $ 25.00 S 12,153.87 $S  80,000.00 $ 80,000.00 $ 2,296.00 S 67,846.13 FijoNARRADOR Masculino



s $  51,680.36

$  28,202.00

$ 3,690,831.19

S  60,000.00 S 60,000.00 $ 1,722.00

S  30,000.00 S 30,000.00 S 861.00

S 4,254,000.00 S 4,254,000.00 $ 122,089.80

S S  1,824.00

5  912.00

$ 128,167.01

S 1,602.45

25.00

$80,189.52

$
Fijo8,319.64

1,798.00

563,168.81

Masculino

Masculino

3,171.19PERIODISTA

ASISTENTE

RAMON POLANCO ANTIGUA

FELIX GABRIELYNOA FRIAS S S Fijo

$  232,722.48 s

Aprobado Por:

llU
— Lie. uay^oa Rodríguez

Ene. Deato. Reeursos Humanos
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